ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IPÊ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Frei Casimiro Zaffonato, nº 1.060, Centro, Ipê/RS, CEP 95.240-000
Telefone: (54) 3233-1051 – Site: www.pmipe.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 17/2022 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE IPÊ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de
suas atribuições, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022, de 09 de março
de 2022, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão

consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:

www.legalleconcursos.com.br.

Ipê/RS, 27 de maio de 2022.

Cassiano de Zorzi Caon,

Prefeito Municipal de Ipê/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IPÊ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Frei Casimiro Zaffonato, nº 1.060, Centro, Ipê/RS, CEP 95.240-000
Telefone: (54) 3233-1051 – Site: www.pmipe.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Médico 40h

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1748128 Flavio Adonis Krüger Klock 0,00

1734739 Leandro Pavuna 0,00

Professor Séries de Ensino Fundamental - Séries Iniciais Inglês

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1733081 Patricia Janaina Karnopp 0,00

1733399 Tatiane Ceccagno Troian 0,00

Professor Séries Finais Disciplina de Ciências da Natureza

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1736736 Gilson Susin Parisotto 0,00

1735988 Juliana Seco 4,00

1734178 Mainar Tonini 4,00